
UCHWAŁA NR 363/XV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa wchodzącego w skład grupy uznanej za 
pomnik przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506  ze zm.) w związku z art. 44 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.) Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa wchodzącego w skład grupy uznanej za pomnik przyrody, tj. 
dębu szypułkowego (Quercus robur) o obwodzie pnia 330 cm rosnącego na działce nr ew. 38/4 z obrębu 
Złotokłos, w parku w rejonie ulic Piaseczyńskiej i Mrokowskiej w Złotokłosie, wymienionego pod lp. 
142 Załącznika do rozporządzenia nr 15 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego (Dz, Urz. Woj. Maz. 
Z 2009 r., nr 124, poz. 3630).
2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na utratę 
walorów przyrodniczych, dla których uznano je za pomnik przyrody i zapewnienie bezpieczeństwa 
powszechnego.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 513A59EE-6679-4A66-B2A1-888BEACC7A70. Podpisany Strona 1




